证券代码:300358          证券简称:楚天科技          公告编号：2014-005 号

楚天科技股份有限公司

关于发布新产品的公告

楚天科技股份有限公司（以下简称“楚天科技”、“公司”）将于 3 月 1日，通过

在楚天工业园举办的技术交流会发布 6款新产品。现将相关内容公告如下：

一、新产品简介

二、新产品的经营模式

上述 6 款新产品的设计开发、制造均由公司自主完成。公司将根据市场实

际情况进行销售拓展，并根据产品的销售情况合理安排生产。

三、新产品对公司的影响

（一）上述 6 款新产品的推广将进一步巩固和提升公司技术优势，丰富公

司的产品线，提高公司产品在行业高端市场的竞争力。

（二）上述 6 款新产品的销售情况将取决于未来市场的实际需求，公司尚

序号 产品名称 主要用途

1 自动检漏机 主要用于制药厂对封口后的安瓿瓶或西林瓶的密封性检查。

2 自动灯检检漏机
主要用于制药厂安瓿瓶水针剂、西林瓶水针剂、西林瓶冻干

粉针剂产品的可见异物检测及封口后的密封性检查。

3 镂空式灌装联动线
主要用于制药厂西林瓶水针剂和冻干粉针剂产品的生产，能

自动完成西林瓶清洗、灭菌、灌装、加塞、轧盖封口等工序。

4 卡式瓶洗烘灌封联动线
主要用于制药厂卡式瓶制剂类药品的生产，能自动完成卡式

瓶清洗、硅化、灭菌、加底塞、灌装、轧盖封口等工序。

5 预充式注射器灌封机
主要用于制药厂蜂窝托盘中一次性预充式注射器类药品的生

产，能自动完成预充式注射器脱包、灌装、加塞等工序。

6
双排固定式自动

进出料系统

主要用于西林瓶半加塞药品从灌装加塞机至冻干机、冻干机

至轧盖机之间无菌传输与装卸料，具有先进的整体集成化进

出瓶机构，完全实现人员隔离状态下的产品无菌自动转运。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

无法预测对 2014 年度及以后经营业绩的影响。

四、风险提示

（一）上述 6 款新产品虽有技术优势，但新产品的销售拓展存在不确定性，

市场对上述 6 款新产品的接受程度和市场开拓情况仍待推出后观察。

（二）上述 6 款新产品的推出，对专业人才、技术、管理、质量控制等内

部管理提出了更高的要求，公司可能会存在由上述 6 款新产品扩展带来的管理

风险。

（三）上述新产品实际销售情况将取决于未来市场的开拓情况，公司尚不

能预测该产品对未来销售收入的影响，请广大投资者注意投资风险，理性投资。

特此公告。

楚天科技股份有限公司董事会

2014 年 2 月 27 日